Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Администрация

	Постановление

	От 01.12. 2021г.
	№ 713

О внесении изменений в постановление

 Администрации муниципального образования Куркинский район от 04.08.2021 г. № 454 "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц  на основе Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Администрации муниципального образования Куркинского района от 18.07.2011 г. № 490 "О правилах разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций структурными подразделениями администрации муниципального образования Куркинский район", на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район, от 06.03.2020г., постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Куркинский район от 04.08.2021 г. № 454 "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц  на основе Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» следующие изменения:

а) пункт 4 раздела II приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
           «4. Срок предоставления муниципальной услуги

26. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги - 20 рабочих дней. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 30 календарных дней с даты получения заявления.».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями (Иосифова С.И.) обнародовать и разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно - телекоммуникационной сети интернет.

[image: image1.jpg]

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования

Куркинский район                                                                                          Т.В. Жувага
Начальник сектора

муниципального архива

Администрации

муниципального образования

Куркинский район                                                  __________         А.А. Ревенко

Жувага Т.В.                                 ______________                         _______________

                                                              (подпись)                                         (дата)

Балычева О.С.                         ______________                         _______________

                                                              (подпись)                                         (дата)

Крылова Н.Н.                              ______________                         _______________

                                                              (подпись)                                         (дата)

"НОРМАТИВНЫЙ"

исполнитель: Ревенко А.А.

тел.: 5-